

CHENG EJENDOMME ApS

Strandvejen 63
7451 Sunds

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/01/2019

Preben Meldgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHENG EJENDOMME ApS Strandvejen 63 7451 Sunds Telefonnummer: 40824318 CVR-nr: 35252592 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Rådhusstræde 12 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabet er stiftet den 31. maj 2013 efter reglerne om skattefri virksomhedsomdannelse. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.686 kr. mod 108.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabet finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.686	132.198
Resultat af ordinær primær drift		-12.686	132.198
Øvrige finansielle omkostninger		0	-19.969
Ordinært resultat før skat		-12.686	112.229
Årets resultat		-12.686	108.125
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.686	108.125
I alt		-12.686	108.125

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		4.065	4.065
Tilgodehavender i alt		4.065	4.065
Likvide beholdninger		296.459	319.956
Omsætningsaktiver i alt		300.524	324.021
Aktiver i alt		300.524	324.021

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		217.364	230.050
Egenkapital i alt		297.364	310.050
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		160	160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	13.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.160	13.971
Gældsforpligtelser i alt		3.160	13.971
Passiver i alt		300.524	324.021

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poon Sing Cheng ApS, CVR-nr. 32140408 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.